
 

 

   

 فرم شرکت در مناقصه سرویس ایاب و ذهاب کارکنان شرکت

نسبت به اعلام نرخ پیشنهادي اقدام نموده و پس شرح مشخصات مسیرها و ساعات تردد کارکنان شرکت که در ذیل درج گردیده، فاً با توجه به لط

پیشنهاد )فرم مناقصه  -و ج اسناد فنی و حقوقیرزومه کاري، مدارک و  -سپرده تضمین ب -الف)در سه پاکت مجزا درب بسته از تكمیل فرم 

ضمنا پیشنهاد  .فرمائید رضوي صنایع غذاییشرکت آنرا تحویل دبیرخانه  70/72/1071  ورخم چهارشنبهیان وقت اداري روز حداکثر تا پا(( قیمت

 .قیمت به صورت ناخالص بوده و  کلیه کسورات قانونی برعهده تامین کننده می باشد

 موضوع

 یاب و ذهاب کارکنان شرکتسرویس ا 

 شرایط شرکت در مناقصه

  گونوه ادعوا، ایوراد و اعتراضوی در ایون زمینوه مسومود نخواهود بوود          گذار در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها مخیر بووده و هوی    مناقصه. 

 بوودین منرووور متقاضووی . گووردد در فوورر رد تمووام یووا برخووی پیشوونهادها، وجووه تضوومین شوورکت در مناقصووه، بووه متقاضووی مسووترد مووی  

 و مشخصووات سووپرده واریووزي. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .  . . .  مبلوو  . . . . . . . . . . .  شووهبه . . . . .  . بانووک . . . . . . . . . . . . . .   حسوواب شووماره

 . . . . . . . . . . .. . . . . هموراه . . . . . . . . . . . شوماره تلفون بابوت    . . . . . . . . .. . . .  . . . .  ملوی کود  . . . . . . . .. . . . . . . . . .  . . . . .   به نام و نام خانوادگی 

بایست با متقاضی شرکت در مناقصه  دارنده این حساب الزاماً می)نماید  عنوان حسابی که وجه تضمین به آن عودت داده خواهد شد اعلام می را به 

 (.یكی باشد

 رزومه کاري و اسناد فنی و حقوقی، ( فیش واریزي به حساب شرکت جهت ضمانت، پاکت ب( پاکت الف: دارک در سه پاکت بطور مجزام

 .، تحویل دبیرخانه شرکت گردد( پیشنهاد قیمت)فرم مناقصه ( پاکت ج

  خواهد بودبر عهده برنده مناقصه ... کلیه هزینه هاي مرتبط با برگزاري مناقصه اعم از چاپ آگهی و. 

 

 

 بانك ملت  2242553031ضمانت شرکت در مناقصه به حساب مبلغ پيشنهادي ماهيانه بعنوان  % 5ضمناً ً 

 .فيش همراه با همين پيشنهاد در پاکت سربسته تحویل دبيرخانه گردداصل  صنایع غذایی رضوي واریز گردید وشرکت بنام 

 .تماس حاصل فرمائيد 41252255422ه جهت توضيحات بيشتر با آقاي مهندس ربانی به شمار

 شرکت صنایع غذایی رضوي

 ................................... بوه شوماره ببوت    ..................................... مسئول شورکت  / مدیرعامل.......................................... احتراماً اینجانب 

 .................................... تلفون  ...................................................................................................................... آدرس .... ...........................مورخ 

 :قیمت مورد نرر مشروح در موضود مناقصه  را  بشرح ذیل اعلام می نماید

 

 



 

 

   

 ایاب ذهاب کارکنان شرکتسرویس صه فرم شرکت در مناق

 

لطفاً با توجه به شرایط مشروحه ذیل، در خصوص سرویس هاي ایاب و ذهاب کارکنان شرکت صنایع غذایی رضوي ، نسبت به اعولام نورخ   
ته تحویول  پیشنهادي خود در مقابل هر مسیر و بصورت ماهیانه، اقدام لازم را مبذول داشته و پس از  تكمیل فرم، بصوورت پاکوت سربسو   

 .دبیرخانه شرکت فرمائید

 

 مبل  پیشنهادي ماهیانه ملاحرات (بطور تقریبی)ساعات تردد  مسیر پیاده کردن مسیرسوار کردن شماره مسیر

ک 
ی

 

(
جه
وا
خ

 
ک
هر
 ش
ع، 
ربی

) 

چهووارراه  –صوود متووري بوولال 
شوهرک   –دروي  –میدان بوار  

جواده   –خواجه ربیع  –سیمان 
میدان اموام   –بالهكس  –کلات 
بلووار   –اول گاز  –( د)ین حس

ابتداي شوهرک نوان    –هدایت 
 –00ابوطالوب   -قدس رضووي 

سوه راه   –چهارراه عبدالمطلب 
میودان   –میدان سپاد  –خیام 

 شرکت –میدان قائم  –فهمیده 

 –صود متوري    –میدان فهمیوده  
بلوار  –عبدالمطلب  –میدان سپاد 

اول  –چهارراه ولیهصر  –ابوطالب 
 –رراه گاز چها –هدایت  -شهرک 

 –صوود متووري  –امووام حسووین 
 –دروي  –چهووارراه میوودان بووار  

 خواجه ربیع –شهرک سیمان 

 صبح آوردن صبح کار 6 (1
 صبح بردن شبكار 04/6 (2

 آوردن عصر کار 37/13 (3
 بردن شیفت اول 10 (0
 آوردن شب کار 37/11 (4
 بردن اضافه کار 11 (6

 

 

 
س 
بو
تو
ه ا
گا
ست
 د
ک
ی

 

 
ت
ش
رگ
و ب
ت 
رف
س 

وی
سر
ش  

ش
 

 

 

 ریال.................... ............

 

 دو

 (
ب
لا
ط

) 

انتهاي سیمتري طولاب، بلووار   
امت، میدان عسوگریه، بلووار   
طبرسی اول، اول پنجتن، رده، 

فجر،  طبرسی، میدان بلوار دوم 
بلواراول طبرسی، گاز شورقی،  
خیرآباد، درمانگاه سیلو، بلووار  

راه آهوون،  مجلسووی، چهووارراه
عبوووووووووووووودالمطلب، 

لكووه شووهیدکریمی،حرعامل  ف
ابوطالووب، میوودان فهمیووده،  

 شرکت –میدان قائم 

فلكوه   –اول کوي امور   –فهمیده 
شوهید   –حور عواملی    –ابواطلب 
بلوار  –چهارراه راه آهن  –کریمی 

مجلسووی، میوودان میرزاکوچووک  
 27انتهوواي  –خووان، بلوووار امووت 

میودان   –متري طلاب  37متري و 
 –بلووار طبرسوی اول    –عسگریه 
انتهواي   –میثم شومالی   -پنجتن 

 بلوار طبرسی دوم

 صبح آوردن صبح کار 6 (0
 صبح بردن شبكار 04/6 (1

 آوردن عصر کار 37/13 (1
 بردن شیفت اول 10 (17
 آوردن شب کار 37/11 (11
 بردن اضافه کار 11 (12

 

 

یک دستگاه اتوبوس 
شش سرویس رفت 

 و برگشت

 

 ریال................................ 

 

دو دستگاه مینی 
بوس هر کدام شش 

یس رفت و سرو
 برگشت

 

 ریال................................ 

 سه

 (
ن
چم
ن، 
ما
خت
سا

) 

چهار راه -استخرآستان قدس

میدان -آخر مصلی-پاسگاه

مجتمع -خیابان چمن-ولایت

بلوار -چهارراه شیرودي-غدیر

-چهار راه مقدم فرودگاه-چمن

انتهاي -میدان عدل خمینی

-میدان جهاد-عدل خمینی

-قائممیدان -میدان پارک

 شرکت

 –میودان جهواد    –میدان پوارک  
 –میدان ا نتهواي عودل خمینوی    

چهوارراه مقودم    –میدان حواف   
چهوارراه   –بلوار چمون   –فرودگاه
آخور   –مجتمع غودیر   –شیرودي 
خیابوان  -چهار راه مصولی -مصلی
میودان  -میدان ولایت– 00چمن 

-چهوار راه پاسوگاه     –بار رضوي 
 استخر آستان قدس

 کارصبح آوردن صبح  6 (13
 صبح بردن شبكار 04/6 (10

 آوردن عصر کار 37/13 (14
 بردن شیفت اول 10 (16
 آوردن شب کار 37/11 (10
 بردن اضافه کار 11 (11

  

 
س 
بو
تو
ه ا
گا
ست
 د
ک
ی

 

 
ت
ش
رگ
و ب
ت 
رف
س 

وی
سر
ش 

ش
 

 

 

 ریال................................ 



 

 

   

ار
چه

 

(
ق
طر
 و 
ي
ید
س

) 

-شهرک ابوذر–شهرک طرق 

-متري27تقاطع -بلوار صبا

-متري دوم34 بلوار-آخرخلج

پل -خیابان قائم–آخر قائم 

هتل -میدان تلویزیون-حاف 

چهار -پل استقلال-پردیسان

 شرکت-بلوار امامت-راه میلاد

هتل پردیسوان   –میدان استقلال 
 –پل حواف    -میدان تلویزیون  –

متري دوم  34بلوار  –خیابان قائم 
 –بلوووار صووبا  -انتهوواي قووائم   –

 طرق –شهرک ابوذر 

 دن صبح کارصبح آور 6 (11
 صبح بردن شبكار 04/6 (27

 آوردن عصر کار 37/13 (21
 بردن شیفت اول 10 (22
 آوردن شب کار 37/11 (23
 بردن اضافه کار 11 (20

 

 

 

 

 

 

 

 
س 
بو
تو
ه ا
گا
ست
 د
ک
ی

 

 
ت
ش
رگ
و ب
ت 
رف
س 

وی
سر
ش 

ش
 

 

 

 

 ریال................................ 

ج
پن

 

 (
ي
وز
یر
و پ
د 
آبا
م 
اس
ق

) 

 

 –21دلاوران آخرنخل 

-وار فكوريبل-42سرافرازان 

میدان -میدان صیاد شیرازي

الله  بلوارآیت-نمایشگاه

-الهیه -هاشمی رفسنجانی

خیابان -چهارراه اول مجیدیه

چهارراه –میدان مطهري-آزاده

-بلوارشریهتی-نادرشهر

چهارراه -ورزش چهارراه

سمت چپ -مخابرات

-بلواراندیشه-دکترحسابی

 شرکت-پلیس راه-بلوارشاهد

توور تقوواطع دک –بلوووار اندیشووه 
 –چهووارراه مخووابرات  –حسووابی 

میدان  –نادرشهر  –بلوار شریهتی 
چهوارراه   –خیابان آزاده  –مطهري 

بلووار   –چهار راه اول مجیدیه  اول
 –آیووت الله هاشوومی رفسوونجانی

 –بلوار برونسی  –میدان نمایشگاه 
بلوووار -میوودان صوویاد شوویرازي 

اول   – 42سوورافرازان -فكوووري 
 21 دلاوران  آخر نخل –لویزان 

 صبح آوردن صبح کار 6 (24
 صبح بردن شبكار 04/6 (26

 آوردن عصر کار 37/13 (20
 بردن شیفت اول 10 (21
 آوردن شب کار 37/11 (21
 بردن اضافه کار 11 (37

 

 

یک دستگاه اتوبوس 
شش سرویس رفت 

 و برگشت

 

 

 ریال................................ 

 

 

دو دستگاه مینی 
بوس هر کدام شش 
سرویس رفت و 

 برگشت

 

 ریال................................ 

ش
 ش
یر
س
م

 

 (
یم
قد
ده 
جا
رو
شه
ط 
وس
یر
س
م

 ) 

-بلوار جانباز-چهارراه خیام

جاده -میدان مهراج-امام هادي

سه -کال زرکش–نوده –قدیم 

-پلیس راه-راه دانش

اول امام -آپارتمانهاي لاله

 شرکت-هادي

امام   –جاده قوچان  –میدان قائم 
کووال  –سووه راه دانووش  -هووادي
 –فهمیوده   –جاده قدیم  –زرکش 

-بلووار فردوسوی     –بلوار جانباز 
چهوار راه میودان   -چهارراه خیام 

 میدان صاحب الزمان -بار 

 صبح آوردن صبح کار 6 (31
 صبح بردن شبكار 04/6 (32
 آوردن عصرکار 37/13 (33
 بردن شیفت اول 10 (30

 آوردن شب کار 37/11 (34
 بردن اضافه کار 11 (36

 

 
س 
بو
ی 
ین
ه م
گا
ست
 د
ک
ی

2
1

 
ره
نف

  

 
ت
ش
رگ
و ب
ت 
رف
س 

وی
سر
ش 

ش
 

 

 

 ریال................................ 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ت
هف
ر 
سی
م

 

ها
داز
ه ان
را

 

میدان -شهرک شهید رجایی

-چهار راه شیرودي -ولایت

بلوار -پل الغدیر-بلوار چمن

-بیست متري-41سپاه -بامن

-آخر قائم-آخر خلج-سیدي

-میدان جهاد-میدان حاف 

بزرگراه امام -میدان پارک

بلوار -ن امام حسینمیدا-علی

-ورزش چهارراه-شاهد

-چهارراه مخابرات-شریهتی

تقاطع -بلوار حجاب-امامیه

شرکت -پلیس راه -اندیشه

مسیر متغیر و بسته به اعلام و )

 (نرر کارفرما

 

 

 

 

         --------------

 صبح آوردن 3337 (30

 

(
س
وی
سر
ک 

ط ی
فق

)
 

 

 

 

 ریال................................   

 ه
یر
س
م

ت
اس
ور 
نا
 ش
ت
ور
ص
ه ب
ت ک

ش
 

-میثم شمالی-اول پنج تن

چهار راه -بلوار دوم طبرسی

جاده  -دروي-میدان بار

میدان  -خواجه ربیع–سیمان 

بلوار -اول گاز–( د)امام حسین

میدان -خیام شمالی–هدایت 

جاده -میدان فهمیده-سپاد

شرکت  -کال زرکش–قدیم 

مسیر متغیر و بسته به اعلام و )

 (نرر کارفرما

                          

 

 

2         --------------

 صبح آوردن 3337 (31

 

(
س
وی
سر
ک 

ط ی
فق

)
 

 

  

 ریال................................  

 

 جمع کل مبال  سرویس ها در ماه

 

 ریال..............................................   



 

 

   

 :سایر شرایط

 هت سرویس دهی معرفی می نماید میباست مجهز به سیستم گرمایشی و سرمایشی ، از نظر ظاهر، داخلی و خارجی و همچنین حفظ نظافتخودروهایی که پیمانکار به ج -2

 .و رانندگان خود در خصوص عدم استعمال دخانیات آگاه و تذکرات لازم ابلاغ نماید  و تایید واحد نقلیه شرکت نان قدس رضوی مطلوب باشد 

 .ت گواهی سوء پیشنه و کارت سلامت رانندگان معرفی شده خود را در زمان انعقاد قرارداد به امور قراردادهای شرکت تحویل نماید پیمانکار می بایس -3

 .خواهد بود42/43/2043لغایت  42/43/2042در صورت توافق و انتخاب آن شرکت بعنوان پیمانکار، مدت قرارداد از تاریخ  -2

، مطابق روزهای کاری و طبق برنامه اعلامی از سوی کارفرما در خصوص نوع مسیرها، سرویس دهی (در صورت نیاز و با هماهنگی از قبل)عطیلات رسمی و جمعه ها ت  در روزهای  پیمانکار مکلف است -0

 نیز پیشهاد نمائیددر این راستا  قیمت اضافه کاری هر دستگاه اتوبوس و مینی بوس برای هر سرویس اضافه را در ذیل فرم . را به درستی انجام دهد

ل باشد ، این تعطیلی برای پیمانکار منظور نگردیده و روز چنانچه به هر علت در روزهای بخصوصی از ماه، کارفرما با برنامه قبلی و اعلام شده به پیمانکار خارج از تعطیلات رسمی و جمعه ها، تعطی -5

 .ردیدتعطیلی مورد نظر از جمع قرارداد ماهیانه پیمانکار کسر خواهد گ

به همراه یک نفر راننده ثابت به کارفرما معرفی ... بدنه، سرنشین و, پیمانکار موظف است خودروهای سرویس دهی شرکت را پس از معاینه فنی و تأیید کارفرما از لحاظ فنی و بیمه های شخص ثالث -5

امکان تغییر وجود  با هماهنگی واحد نقلیه کارفرما, که در یک روز مورد نظر،  نیاز به تغییر خودرو و یا راننده باشدنموده و در طول مدت قرارداد، خودرو و راننده را تغییر ندهد، در شرایط خاص کاری 

 .مورد باشد، پیمانکار برابر جرائم اعلامی در قرارداد مسئول خواهد بود 5بدیهی است چنانچه تغییرات در طول ماه پیش از . خواهد داشت

در هر صورت رعایت برخورد مناسب با کارکنان کارفرما و نیز . کارفرما قرار گیرند ال کارکنان کارفرما، مورد تائید واحد نقلیهتی از لحاظ اخلاق و انضباط کاری و نیز رعایت حرانندگان معرفی شده بایس -5

 . احترام و رفاه آنان از الزامات یک سرویس دهی خوب و ایده آل تلقی می گردد

قانون کار و مقررات  22رات و نقص وسایل نقلیه، خسارت وارده و ناشی از تصادف به خودروهای سطح شهر، خسارت وارده به سرنشین و پرداخت غرامت و اجرای ماده هزینه سرقت، هرگونه تعمی -1

 .تبعی ، بیمه و مالیات متعلق به قرارداد، جمیعاً بعهده پیمانکار خواهد بود

لازم بذکر است در صورت وجود . مقابل شیفتهای کاری کارفرما داشته باشد و برنامه سرویس های خود را با تغییرات ساعات کاری کارفرما تطبیق دهدپیمانکار بایستی انعطاف پذیری کامل را در  -1

و سرویس در یک سرویس می باشد، پیمانکار موظف به ضمناً در روزهای تعطیل که امکان ادغام د. ساعات قبل اطلاع رسانی به پیمانکار صورت خواهد پذیرفت 30تغییرات در ساعات سرویس دهی از 

 .همکاری می باشد

 .رزومه کاری پیمانکار در انتخاب او مؤثر می باشد -24

                              .                           امکان تغییرات در نوع مسیرهای ایاب و ذهاب یا ساعات کاری ذکر شده تا زمان انعقاد قرارداد در صورت انتخاب پیمانکار وجود دارد -22

 .معرفی نماید واحد نقلیه  پیمانکار موظف است یک نفر نماینده جهت هماهنگی امور مربوط در ساعت های انجام سرویس در محل شرکت حضور به -23

 .                    حداقل دوماه طبق روال قراردادکاری می باشد  در صورت اتمام قرارداد تا مشخص شدن پیمانکار جدید با موافقت کارفرما پیمانکار موظف به انجام سرویس دهی تا -22

  .2015/2234پیرو دستورالعمل ارسال به شماره  تعاون ، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضویاخذ گواهی صلاحیت از اداره کل  -20

 مجتبی هادیان                                           

 مدیرعامل                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  صنایع غذایی رضويشرکت محترم  

ضمن تعهد در قبال کلیه   : بشماره ثبت         :مدیرعامل شرکت/ نماینده  :با سلام، احتراماً اینجانب

 انجام سرویس های ایاب و ذهاب آن شرکت محترم را  موارد ذکر شده در فرم استعلام قیمت و اجرای مفاد قرارداد آتی، نرخ

ریال در هر ماه اعلام نموده و رزومه کاری شرکت خود را جهت استحضار و هرگونه تصمیم مقتضی به پیوست تقدیم می .................................................. به مبلغ 

 .ضمناً اجرت اضافه کاری بشرح ذیل می باشد. نماید

 ریال..................................................................  :اجرت یک دستگاه اتوبوس برای هر سرویس اضافه 

    ریال...............................................................  :اجرت یک دستگاه مینی بوس برای هر سرویس اضافه 

                                   .از حصول نتیجه مطلع فرمائید.............................................................   را به شماره تلفن خواهشمند است این شرکت 

 

 مهر و امضاء شرکت                                                                                                                                                                      


